



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3202.1.1
Kaader	73,74
Daatum	16.08.1830
Protokolli number	
Protokolli teema	12. Vallakohtu asjaajamine ja haldustoimingud ; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Jonas	Kaarna Peter Jonas	Peakohtumees
Jahn	Suck	Käusta Jahn Suck	Abikohtumees
Michel	Laks	Andsikese Michel Laks	Abikohtumees

Sel 16mal August 1830. Koggokonna Kohtumehhed ollid keik man.

Moisawallitseja wiis sedda Protokolli ramat sel 4mal Augusti s.a. Ranna moisan, Kihhelkonna Kohto kätte, ningk laskis sedda Kaibus, mis om sanu 21mal Junij ülles tähhendus, selletada;- töi ka möllembad südlase, Perremehhi Sootla Tannil, ningk Mötzawahti Sootla Matzi p. Peter Kihhelkonna Kohto ette, ningk pallus, et wois neile tettu kurja eest, trahwi moista.

Kihhelkonna Kohtoherra lugges neile, sedda, 68 lehte nende päle ülleskirjutedu Kaibus ette, ningk nämmäd ei woinu mitte sedda salgata, mis nende päle olli kaibatu.

Moistas siis kihhelkonna Kohhus:

1, et Sootla Tannil Kampus Mötza wargusse eest 30 Witsahopi peab saama, ningk 6 Rublad perris prauwale sel 16mal August s.a. massma, ningk, (sai sel 16mal Aug.1830 Moisale kätte massun).

2, Sootla Matzi p. Peter Wellatz, et temma issi Mötzawaht, lasnu warrastada, ningk warrastas issi ka, = 42 Keppi hopi trawwi, ningk 2 Wakka Rükki n; 2 wakka Keswad perris prauwale ommas Sullase palgas Mihklipeiwani s.a. peab massma. Ningk minnewatse Aasta temmale tassutu Mötzawahhi peiwad, peab temma sel Aastal Moisale perra orjama; n: Ammetist walla sama.

Kaibas ka Moisawallitseja wastse Rentniku päle. Retzniko Tannil

3, Kuk,- et temma Kontrakti wasta , ütte Kuuse=Puu om erra andnu, **Lesiko Indrikul** Harripalkis.- Kihhelkonna Kohto herrale, tunnistas siis **Retzniko Tannil**, et temma ollew omas Motzas ütte Palki **Lesiko Indrikul** andnu.- Sedda Julgust sai temmale kangeste keeletu, ningk jei temma Wallitseja palwe päele sel körd ilma ihhu=nuhtlus.

Kihhelkonna Kohto kässu päele, sai **Tuiso Indrik** ningk 4, **Sokka Madli**, **Matz Reitzdorfi** **Kirepä** wallast kaibuse päele ette kutsutu, et nende kätte olnu jänu temma Warra- 5, kui temma **Retzniko** tallus walla sanu.- Kihhelkonna Kohhus küsis siis sedda Protokolli, mil wisil om sel kord sedda selletust tettu, kui kaibaja Tallust wallaa saanu.- Sai nendele selle Ramatu 17 Lehte johhotedu, mil jerrele **Matz Reitzdorfi** Aijakarre Walla weel= 68Rublad 16Kop. wölgu jänu.- Moistis siis Kohtuherra, et sedda tühja asju temma siis wallaRahwa käst nauab- peab weel saama müidus, ningk wölgu uskjadel jautedus.

5, Kaibas temma poig **Jahn Reitzdorf**(**Kirepä** wallas) et temma mitte omma Sullase Palk= 7rbl.90kop. kätte saanu, mis **Jülsi Jürrij Subbe** aukzioni mühmise läbbi wallaladikun sisse moisetu.- Wastutas MoisaWallitseja et se Rahha ei küüni, (wata sedda Selletamine 66)- ningk et **Jürrij Subbe** weel wölgu uskjalles 93rbl. 84kop. wölgu jänu.- Mõistis siis Kihhelkonna Kohtoherra, et temma omma töis Palk peap saama, ni kui seeni ajani om nende Sullastel saanu welja massetut, ningk et need teised Naudjad woiwad agga jaggu sada ni kui küünis.

Päkohtomees **Peter Jonas** **G L Kreijtenberg**(mõisavalitseja-kirjutaajaa allkiri)